1

UBNDXÃĐĂK RVE

PHÒNGVĂNHÓA–XÃHỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do -Hạnh phúc

Số:  /TTr-PVHXH Đăk Rve, ngày      tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Tham mưu UBND xã ban hành văn bản Kế hoạch

triển khai tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Rve.

Căn cứ Công văn số 5607/BGDĐT-GDNNGDTX ngày 15/9/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời

năm 2025;

Căn cứ Công văn số 2996/UBND-KGVX ngày 30/9/2025 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời

năm 2025;

Thực hiện công văn số 1306/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 30/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao; Phòng Văn hoá - Xã hội tham

mưu và kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt ban hành Kế hoạch triển khai tổ

chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025 (Có văn bản tham mưu kèm

theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND&UBND (trình);

- Lãnh đạo Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2025-10-01T14:11:11+0700

		2025-10-01T15:41:42+0700

		2025-10-01T15:41:42+0700

		2025-10-01T15:41:42+0700

		2025-10-01T15:41:42+0700